De sancto Antonio monacho. Cap. crvi.

Antoni-

us monachus
 claruit rome
 in monasterio
 beati grego-

rii pape. De quo idem doctor libro quo supra capitulo. xli. ix. dicit: quod dum esset vita sanctissimum quotidianis lacrymis ad gaudia patrie celestis anhelabat. Quosq; studiosissime et cum magno feruore sacra eloquia meditare: non in eis verba scientie: sed fletum copunctionis inquirebat. Hunc per nocturnam visionem di- ctum est. Paratus esto: et quia dominus iussit migrare. Cum autem ille non haberet sum- ptus ad migrandum diceret. Responsum prius audiuit: dicens. Si de peccatis tuis agitur: dimissa sunt. Quod dum semel audisset et magno adhuc metu trepidaret: nocte quoque alia in eisdem verbis est admonitus. Et post dies quinq; febre correptus fratribus cum- ctis fletibus et orationibus heuic in pace. Ad cuius sepulchrum miracula plurima ostensa sunt. De sancto Merolo monacho. Cap. crvij.

Merolus mona-

chus eiusdem cenobii fuit: et eodem tempore claruit de quo vbi supra gregorius scribit: quod dum esset rebeementer lacrymis et elemosinis intentus: psalmodia ex ore suo pene nullo tempore cessare consueuerat. Hunc nocturna visione apparuit: quia ex albis floribus corona de celo in caput illius descendebat. Qui molestia mortis corporis occupatus: cum magna animi securitate et hilaritate spiritum emisit. Ad cuius sepulchrum dum post annos. xiiij. petrus quidam abbas sibi sepulturam facere vellet: tanta de sepulchro meroli fragrantia suauitatis emanauit: ac sic illic florum omnium fuissent odorantes ta congregata. Ex qua re manifeste patuit: quod verum fuerit: quod per nocturnam visionem vidit. Hec gregorius vbi supra.

De sancto Aimone cantuariensi. Cap. crviii.

Aimone cantuarien-

archidiaconus fuit. Qui vite abstinentia et doctrine sapientia plurimum claruit. Hic sermones elegantes de christi natura et de pluribus sanctorum festiuitatibus edi-